
令和４年９月吉日 

 

催事主催者様 

 

公益財団法人アクロス福岡 

施設サービスグループ 

 

 

福岡シンフォニーホール お客様用エレベーターの運用開始について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 アクロス福岡の貸出施設をご利用いただく上での安全性向上のため、約１年２ヶ月に及

んだ、福岡シンフォニーホールの天井耐震改修工事が令和４年９月末日に完了予定です。 

また、この工事実施にあわせ福岡シンフォニーホール内エレベーター１基をお客様用エ

レベーターとしてご利用いただけるよう改修いたしました。１０月１日以降の福岡シンフ

ォニーホールのご利用の際に、ご活用頂ければ幸いです。 

 

今後も新たに生まれ変わった、福岡シンフォニーホールの益々のご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１.設備概要 

お客様用エレベーター 

台数：１基 

定員：最大１１名（７５０ｋｇ） 

場所：福岡シンフォニーホール（１階） 

    （１､２､３階各フロアへのご利用） 

２.施設ご利用に関する問合せ先 

（公財）アクロス福岡 施設サービスグループ TEL：092-725-9113 

 

 

 

以上 


